裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-3393-7862
聯絡人：黃英培
電　話：02-7736-5668

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年4月1日
發文字號：臺教師(二)字第1090048426號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：財團法人台北市客家文化基金會109年3月30日北客基文字第1091018800號函、
　　　「臺北市客家文化主題公園教案設計徵件競賽」報名簡章
　　　(109040100033_0048426A00_ATTCH1.pdf, 109040100033_0048426A00_ATTCH2.

主旨：函轉財團法人台北市客家文化基金會辦理之「臺北市客家

　　　文化主題公園教案設計徵件競賽」報名簡章，請貴局（府

　　　、署、校）協助轉發並鼓勵所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

  一、依據財團法人台北市客家文化基金會109年3月30日北客基

　　　文字第1091018800號函辦理。

  二、倘對本案活動或報名有相關疑問者，請逕洽客家文化中心

　　　宋小姐，電話：（02）2369-1198轉509，電子郵件：thcf

　　　.217@gmail.com。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學

　　　前教育署

副本：財團法人台北市客家文化基金會

1090003815
第 1 頁　共 1 頁